
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 21.701,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 21.701,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.169.017,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.730.707,84 zł,  

b) dochody majątkowe  17.438.309,36 zł, 

2) wydatki    48.157.812,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    24.986,221,43 zł, 

b) wydatki majątkowe  23.171.590,66 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BADB013-0AEB-4133-90CC-2F44410D379A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 407 653,54 21 701,00 429 354,54  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 486,00 141,00 60 627,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 686,00 141,00 1 827,00 
 

   Zlecone 1 686,00 141,00 1 827,00  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 109 127,54 21 560,00 130 687,54  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 109 127,54 21 560,00 130 687,54 

 

   Własne 109 127,54 21 560,00 130 687,54  
          

Razem: 42 147 316,20 21 701,00 42 169 017,20  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BADB013-0AEB-4133-90CC-2F44410D379A. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 maja 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 0,00 85 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

31 000,00 0,00 31 000,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
   Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 440,00 -2 000,00 5 440,00 
   Własne 7 440,00 -2 000,00 5 440,00 

801   Oświata i wychowanie 10 809 105,00 0,00 10 809 105,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 039 215,00 0,00 7 039 215,00 
  4260 Zakup energii 155 000,00 10 000,00 165 000,00 
   Własne 155 000,00 10 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 
   Własne 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 072 200,00 0,00 1 072 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 -13 000,00 18 700,00 
   Własne 31 700,00 -13 000,00 18 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 13 000,00 20 500,00 
   Własne 7 500,00 13 000,00 20 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

870 500,00 0,00 870 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 
   Własne 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 
  4260 Zakup energii 33 500,00 10 000,00 43 500,00 
   Własne 33 500,00 10 000,00 43 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 473 360,39 21 701,00 1 495 061,39 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 543 291,00 141,00 543 432,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 661,00 139,00 1 800,00 
   Zlecone 1 661,00 139,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 030,00 2,00 21 032,00 
   Zlecone 25,00 2,00 27,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 108 842,34 21 560,00 130 402,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BADB013-0AEB-4133-90CC-2F44410D379A. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

82 377,80 21 560,00 103 937,80 
   Własne 82 377,80 21 560,00 103 937,80 
         

Razem: 48 136 111,09 21 701,00 48 157 812,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BADB013-0AEB-4133-90CC-2F44410D379A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 5 maja 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    161.792,54 
   
Rozdział 75814§ 2100  31.105,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 21.560,00 130.687,54 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
161.792,54 

Rozdział 75023 § 4740  285,20 
Rozdział 80101 § 4740  7.000,00 
Rozdział 80101 § 4750  14.450,00 
Rozdział 80101 § 4850  3.365,00 
Rozdział 80104 § 4750  5.300,00 
Rozdział 80104 § 4850  990,00 
Rozdział 85231 § 3280  17.136,00 
Rozdział 85231 § 3290  9.305,00 
Rozdział 85231 § 4350  23,54 
Rozdział 85231 § 4370 + 21.560,00 103.937,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BADB013-0AEB-4133-90CC-2F44410D379A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2
	Zalacznik 1

